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Derfor har bestyrelsen primo maj måned haft møde med en konsulent fra 
Kompan - firmaet, som har leveret "dyrene" samt andre redskaber. Mødet 
resulterede i, at vi med Kompan har aftalt, at de inden udgangen af juli måned
gerne skulle have gjort alle vore redskaber fra Kompan sikre og klar til brug for
foreningens mange børn (og børnebørn!). Defekt træværk udskiftes og beslag
rettes; der kommer "dækpropper" i de huller, hvor de måtte mangle.

Redskaberne trænger dog enkelte steder til at blive spartlet og slebet, ligesom
de fleste godt kunne trænge til en gang maling. At bede Kompan om dette vil
dog blive alt for bekosteligt.

Derfor vil bestyrelsen arrangere en

Legepladsdag den 04.09.2004 og den 12.09.2004.

Den første dag skal fjedrene gøres fri for udkrudt og redskaberne skal vaskes
grundigt. Derefter er det meningen, at flosset træværk skal spartles og slibes.
Andendagen skal bruges til at male "dyrene". Vi vil foreslå, at vi møder om 
formiddagen kl. 9.30  til et rundstykke og en kop kaffe, og slutter ved en 14.00
tiden. Der vil ligeledes være sandwichs til frokost samt øl og vand.

Vi håber selvfølgelig på stor opbakning fra foreningens medlemmer. 
Tilmelding kan ske til formanden via telefon eller e-mail, hvorefter der så vil
blive givet meddelelse om mødested(er). Det vil samtidig være en stor hjælp,
hvis vi kunne "låne" lidt vand og strøm fra naboerne til legepladserne. 

Legepladsdage i september 2004 

Mange af ‘vippedyrene’ på vore legepladser har det skidt!



Som alle vil have bemærket, står der nu 'Nabohjælp'-skilte på 
strategiske steder i grundejerforeningen. Disse skilte, som forhåbentlig
gør nytte, vil snart blive forsynet med foreningens hjemmesideadresse.

Bestyrelsen ønsker nemlig både eksternt og internt at reklamere for
brug af hjemmesiden, som der er lagt et stort arbejde i.

Indholdsfortegnelse
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De ekstra 100 kr., som blev opkrævet
i forbindelse med seneste kontingent,
skal ligeledes gerne ud og "arbejde".
Foreningen er for øjeblikket i dialog
med et firma, der vil komme med et
forslag til legepladsen på Engrøjel. 
Vi håber meget, at legepladsen på
Engrøjel står klar inden efteråret.

Enkelte pladser har redskaber, som
ikke helt lever op til dagens standard.
På legepladsen "Dørrøjel" drejer det
sig om vippen og gyngen, som fjernes
i år. På Engrøjel er det rutschebanen

og gyngen, der ligeledes skal fjernes.

Nogle har måske bemærket, at bas-
ketkurvene på legepladsen Store-
bjerg, har været pillet ned. Det er de,
fordi den ene plade bag kurven træng-
te til udskiftning, og den anden kurv
har en plade af metal. Sidstnævnte
metalplade giver megen genklang, og
derfor bliver den udskiftet med en
plade af andet og mere støjneutralt
materiale.

Legepladsdage den 04.09.2004 og 12.09.2004

Bestyrelsen
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I forrige nummer af "Vandposten" har
der indsneget sig en beklagelig fejl,
idet vi henviser bl.a. lastbiler til at
parkere på parkeringspladsen ved
børnehaven Hundiegård.

Dette er ikke korrekt!

For lastbiler og påhægnskøretøjer -
herunder f.eks. campingvogne - gæl-
der helt specielle regler. Kommunen
har udarbejdet pjecen 

“Lastbilparkering i Greve
Kommune”

som kan rekvireres hos kommunen,
eller ved slet og ret at gå ind på
grundejerforeningens hjemmeside,
www.hundiegaard.dk under grund-
ejerens ABC. "Klik" på A-D, og der-
efter under "Campingvogne" og I
finder et link til kommunens hjem-
meside, hvor pjecen kan hentes i
PDF-format.

I øvrigt har parkeringspladsen ved
børnehaven Hundiegård ikke noget "P
- skilt"  med teksten "Motor- og på-
hængskøretøjer tilladt", så hvorvidt
parkering for andre end  folk med 
ærinde i  børnehaven er tilladt,  er såle-

des tvivlsomt. Skeler man igen til
kommunens hjemmeside, kan man
konstatere, at parkeringspladsen ved
børnehaven ikke er nævnt blandt de
offentlige parkeringspladser for køre-
tøjer under 3.500 kg. Vi følger op på
spørgsmålet hos kommunen og håber
at kunne bringe et mere præcist svar i
næste udgave af 'Vandposten'.

Hvad regulerer så parkering for 
køretøjer, der ikke lige ligger 
inden for kategorien "lastbiler 
og campingvogne"?

Da vore veje er offentlige, reguleres
disse af færdselsloven (kan ses på
www.retsinfo.dk), og specifikt for
parkering og standsning er det § 28 og
§ 29, der er de regulerende. Færd-
selsloven håndhæves af politiet, og er
man således i tvivl, hvorvidt der fin-
der et lovbrud sted, skal politiet kon-
taktes. Derfor vil bestyrelsen ikke be-
gynde at fortolke lovtekstens ordlyd -
dette er og bliver en politimæssig op-
gave og i sidste og yderste instans en
domstolsafgørelse! - Det er dog tilladt
for bestyrelsen at have en holdning til
spørgsmålet om parkering - eller for
den sags skyld "tænke højt" - hvilket
vi hermed vil gøre.

Regler for parkering
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Hvad er f.eks. konsekvensen af,
at man benytter vendepladser 
som permanent parkeringsplads -
i stedet for sin indkørsel?

Blandt andet at renovationsvogne og
andre store køretøjer har endog meget
svært ved at vende og derfor bliver
nødsaget til at bakke ned ad vore si-
deveje - hvilket de selvfølgelig også
godt kan. Bestyrelsen synes dog ikke,
at det er betryggende med for mange
bakkende lastbiler på vore veje - disse
benyttes jo også som skoleveje for
foreningens mange børn - og bakken-
de lastbiler og skolebørn er en dårlig
kombination, der kan få fatale konse-
kvenser!

Hvad er konsekvensen af gæsters
parkering i begge sider af vejen - 
uden at sætte et "hjulpar" i ra-
batten?

Ved festlige lejligheder med mange
parkerende gæster kan tilproppede
veje ligeledes have uheldige følger.
Prøv f.eks. at få et slukningskøretøj
ned ad en af vore sideveje, med biler
parkeret i begge sider af vejen - ikke
nogen nem opgave!

Ovennævnte skal ikke opfattes som
reprimande - men slet og ret som en
opfordring til blot at vise almindeligt
og gensidigt hensyn og se i lidt læn-
gere "baner".

Endelig er der æstetikken - mest ment
i relation til dem, der bruger vore veje
og rabatter til permanent parkering af
blandt andet varevogne. Husk, at der
er en årsag til, at foreningen tilbage i
70´erne bekostede vejtræer - nemlig
den, at man gerne så  vort område
pænt og med et allé-præg - vel at
mærke en allé med træer i rabatten og
ikke varevogne! 

Bestyrelsen

Regler for parkering
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I dette sommernummer af 'Vand-
posten' vil vi igen opfordre grundejer-
foreningens medlemmer til at holde et
vågent øje med hinandens huse, når I
tager på ferie, da der stadig lusker
ubudne gæster rundt i vort kvarter,
som har haft held til at bryde ind.

I en foreløbig opgørelse fra politiet er
der registreret 11 indbrud siden den
1.1.2004 og til den 23.5.2004. Det er
ikke mange, men vi ved, at sommer-
perioden er det tidspunkt, hvor de
fleste indbrud begås.

HUSK AT TALE MED NABOEN.

Politiet kunne dog oplyse, at der er en
lille nedgang i antallet af indbrud i
Hundiegårds- og Eriksminde-området
(det er da positivt!) 
Vi efterlyste i sidste nummer af
'Vandposten' gode idéer til, hvad man
kan gøre for at undgå indbrud. Vi har
fået en henvendelse, som lyder:

“Hvis man har automatisk timing på
udendørslyset, kan der kobles et relæ
på, som kan tænde for f.eks. lys, radio
og TV et par steder inde i huset nogle
sekunder efter lyset udenfor er blevet
tændt. Det vil uden tvivl gøre tyven
usikker på sit forehavende.”

Ideen er god - men det er nok en op-
gave, en aut. elinstallatør må tage sig
af.  Vi takker for ideen og modtager
gerne flere gode ideer.

Endvidere kan vi oplyse, at politibe-
tjent Torben Thomsen (se næste side)
er knyttet specielt til vort område og
kan træffes i åbningstiden på 

Hundige Nærpolitistation i Center 3
- telefon 43 60 14 48, 

hvis I har et og andet at spørge om.

Nabohjælp !

Rigtig god sommer!
Annie H.-Jørgensen
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Kort om mig selv: Jeg er 45 år og har
været ansat i Roskilde politi siden
1982, hvorfor jeg har stort kendskab
til området. Jeg har bl.a været ansat i
kriminalpolitiet i 2 år og siddet som
vagthavende i 2 år. Jeg startede i
Karlslunde Nærpoliti marts 2003,
men allerede oktober 2003 rykkede
jeg til Hundige Nærpoliti. Jeg er til-
knyttet Tjørnelyskolen som kontakt-
person. Til daglig er jeg at finde i
Hundige Storcenter 30, og forestår al
sagsbehandling i Jeres område. Jeg
glæder mig til et kommende samar-
bejde med grundejerforeningen.

I henhold til § 8 i foreningens vedtægter minder bestyrelsen herved om, at ind-
kaldelsen til den ordinære generalforsamling skal indeholde meddelelse om,
hvilke emner der vil være at behandle og hvilke kandidater der opstiller til valg.
Der kan nemlig nu kun træffes afgørelser om emner og kandidater, som fremgår
af den til medlemmerne meddelte dagsorden. Bestyrelsen skal hvert år inden den
15. august i lokalpresse og/eller medlemsblad minde medlemmerne om fristen
1. oktober for indsendelse af kandidatnavne til bestyrelsesvalg. 

Dette er hermed gjort!

Med venlig hilsen

Torben Thomsen, politiass.
Hundige Nærpoliti

Tlf. 43 60 14 48

Kandidatnavne til bestyrelsesvalg

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Hundige Nærpoliti
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Husk, at storskrald afhentes den 1. og
3. mandag i måneden. I henhold til
Greve Kommune må affald m.v. (nor-
malt) først stilles ud i rabatten søndag
aften. Skulle man have husket forkert
og taget fejl af afhentningsdagen
(hvilket man jo hurtigt opdager), skal
affaldet naturligvis hentes ind på egen
grund igen. 

Elektronisk affald som f.eks. compu-
tere, TV-apparater (defineret som far-
ligt affald) medtages ikke på afhent-
ningsdagene, men kan afleveres på:

Modtagestationen for farligt
affald, Løvmosen 2, 2670 Greve.

Husk: Det er en god ide at have hæftet
'Affald & Genbrug 2004' fra Greve
Kommune stående et sted, hvor man
let kan finde det frem. I øvrigt hen-
vises der til foreningens hjemmeside 

www.hundiegaard.dk

hvor man i grundejerens ABC kan
finde mange nyttige oplysninger.

Grundejerforeningen sørger efter bed-
ste evne for, at ukrudtsspredning for-
hindres, men husk også, at grundejere
med grunde ud til stisystemet ifølge §
7 i vore vedtægter faktisk er pligtige at
holde et bælte på:
50 cm langs stierne fri for ukrudt.

Storskrald - Haveaffald - Flasker

Flemming Møller

En bøn fra kassereren

Det vil lette foreningens kasserer meget i arbejdet, hvis medlems-
kontingentet indbetales via bankernes betalingsservice PBS.

Husk dog samtidig at framelde ordningen ved  fraflytning.
På forhånd tak for hjælpen.

Kassereren
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Vejene i vort område er som bekendt
kommunens, som også foretager en
vis vedligeholdelse (græsklipning).
Tidligere gik Bent Thorvig rundt med
sin ukrudtssprøjte og sprøjtede mod
ukrudtet langs med kantstenene. Men
det gør han ikke mere og der må heller
ikke mere bruges ukrudtsbekæmpel-
sesmidler! Derfor vokser ukrudtet
mange steder nok så lystigt langs kant-
stenene og får det lov til det ret længe,
kommer området i løbet af kort tid til
at minde om et Klondike (se 'Vand-
posten' nr. 1 februar 2003). Kommu-

nen har ikke ressourcer til at fjerne
det. Der er derfor kun os selv til at gøre
det. Det tager højst 10 minutter. Vi
skal her i 'Vandposten' derfor også i år
inderligt bede medlemmerne om at
holde rendestenene fri for ukrudt.
Ukrudtet er med til at nedbryde vejbe-
lægningen begyndende fra kantstenen,
og så ser det ikke pænt ud. Regelmæs-
sig ukrudtsfjernelse langs kantstenen
er en lille ting, som gør store udseen-
demæssige underværker. Det er jo os,
der bor her!

Stamvejene og ukrudtet langs kantstenene

Flemming Koue 

Har Du brug for en blikkenslager - så snak med
områdets egen VVS-mand, som bor Rugbjerg 38
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Dette er titlen på en flot brochure fra
februar 2004, som kan fås ved henven-
delse til Greve Kommune. 
Publikationen er også lagt ud på inter-
nettet.
Tema 1 i publikationen omhandler bo-
liger og der siges (med baggrund i by-
rådets visioner) i dette afsnit mange
ting, som man vel kun kan nikke be-
kræftende til. I dette afsnit står der
bl.a., at der er behov for flere boliger
til seniorer, fordi befolkningsprogno-
sen viser, at befolkningsgruppen over
60 år vil vokse markant de kommende
år. Prognosen viser, at kommunen i
2012 står med et udækket behov på i
alt 113 pleje- og demensboliger og
170 ældreboliger. En undersøgelse fra
1996 af de 50 til 70 åriges boligønsker
i Greve Kommune viste, at en stor del
af denne gruppe bor i parcelhuse, men
på længere sigt ønsker at flytte til en
mindre og mere senioregnet bolig. Til-
vejebringelse af flere senioregnede
boliger vil kunne igangsætte en til-
trængt bevægelse på boligmarkedet,
hvor unge familier kan flytte ind i de
store familieboliger (parcelhuse), de
ældre flytter ud af. 

Et underafsnit har titlen "Omdannelse

af de ældre boligområder". Heri står
der bl.a., at  Greve Kommune har sto-
re parcelhuskvarterer, som er opført i
1960'erne og 1970'erne. (Flere under-
søgelser viser (hvilke?), at parcel-
husområder fra denne periode ikke
opleves som attraktive for nutidens
børnefamilier (ejendomsmægleran-
noncerne siger noget helt andet!). Det
gælder dels boligernes indretning og
arkitektur, dels områdernes udbud af
fællesfaciliteter, friarealer, variation
og kvalitet. Kommunen vil derfor ar-
bejde for at gennemføre et pilotprojekt
for omdannelse af et parcelhusområde
i kommunen. 

Byrådet vil udvikle og omdanne bl.a.
ældre parcelhusområder, så de til sta-
dighed fremstår som moderne og at-
traktive boligområder og Greve Kom-
mune vil derfor tage kontakt til Er-
hvervs- og Boligstyrelsen for at igang-
sætte et pilotprojekt for udvikling af
ældre parcelhusområder til moderne
og tidssvarende boliger for både bør-
nefamilier, seniorer og unge. 

Nuvel - dette var nogle af ordene - og
så langt og måske så godt. I dette forår
blev pilotprojektet så igangsat og

Fremtiden i Greve
Planstrategi og strategi for en bæredygtig udvikling
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Grundejerforeningen Hundiegård ud-
peget som forsøgsområde. Grund-
ejerforeningens medlemmer modtog
alle et brev fra Greve Kommune, hvor
man i ikke særlig specifikke og gen-
nemskuelige vendinger redegjorde
for projektet. Projektet ville - som no-
gen måske kan huske - gå ud på at
komme med idéer til en omdannelse
af en mindre del af et parcelhusom-
råde. Det kunne være etablering af
fællesfaciliteter (fælleshuse, lege-
pladser (!), mødesteder m.m.) bebyg-
gelse af yderligere boliger (fortæt-
ning, sammenbygninger, ombygnin-
ger af vejene og meget mere). Måske
er nogle blevet ældre og børnene er
flyttet hjemmefra, hvorved huset og
haven er blevet for stor. Hvordan kun-
ne omgivelserne så ændres, så de bli-
ver mere brugbare for jer. I kunne
måske ønske jer nogle bedre mulig-
heder for at mødes med naboerne
både inde og ude ved at bygge huse
sammen eller opdele husene yderli-
gere. Det kunne også være, at nogle
børnefamilier mangler faciliteter og
oplevelsesmuligheder. 

Man ville derfor gerne i kontakt med
beboerne i et mindre område langs

med en vej med ca. 7-15 huse for at
drøfte visioner og ønsker og se på de
muligheder og begrænsninger det har
rent planlægningsmæssigt, juridisk og
selvfølgelig økonomisk. Til de på-
tænkte møder ville der være inviteret
foredragsholdere, som kunne inspire-
re arbejdet i gruppen. Man ville bl.a.
vise et afgangsprojekt fra Kunstaka-
demiets Arkitektskole fra 2002, der
tog udgangspunkt i en omdannelse af
Hundiegård/Eriksmindevej-kvarteret.
Meningen var også, at man skulle tale
med naboer og genboer og vende til-
bage til Teknisk Forvaltning. Der var
kun skrevet til beboerne i Grund-
ejerforeningen Hundiegård, da dette
boligområde var en god repræsentant
for et ældre parcelhusområde. 
Grundejerforeningens bestyrelse hav-
de (angiveligt) over for kommunen
udtalt sig positivt om projektet og be-
styrelsens brev til kommunen om dette
kunne ses på Grundejerforeningens
hjemmeside. 

Men gør man det, fremgår det med
megen tydelighed, at Grundejerfor-
eningens holdning til hele spørgsmålet
er betydelig mere nuanceret. Spørgs-
målet var på daværende tidspunkt slet

Fremtiden i Greve
Planstrategi og strategi for en bæredygtig udvikling
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ikke drøftet i bestyrelsen, så svaret fra
Grundejerforeningen var et rent admi-
nistrativt svar med alle mulige forbe-
hold. I hastesvaret - som var frem-
tvunget ved en del pres fra Teknisk
Forvaltning - siger formanden da også
klart, at Grundejerforeningens besty-
relse ingen kompetence har i denne
sag, at man imidlertid ikke vil virke
som bremse og at der kunne blive tale
om at tage sagen op til drøftelse på en
generalforsamling. 

Pilotprojektet var nu nået så vidt, at
det indeholdt en vis portion dynamik,
og efter personlige opringninger fra
kommunens Tekniske Forvaltning til
beboerne i det udpegede projektom-
råde i Rugbjerg/Brydeholm-området
inviteredes beboerne i en skrivelse af
den 7. april til et møde. I skrivelsen si-
ges det, at særligt mange i det udpe-
gede projektområde havde vist inter-
esse for at snakke videre om, hvad et
sådant projekt kunne gå ud på. De på-
gældende beboere var indbudt til en
indledende drøftelse torsdag den 22.
april kl. 18.00 på Greve Rådhus. For-
målet med mødet skulle være at tage
den første og uforpligtende drøftelse
af, hvad der kunne være spændende at
tage fat på i dette område og hvordan

beboerne stillede sig til et sådan pro-
jekt. Først senere ville man, hvis inter-
essen var der, gå videre med at udar-
bejde et egentligt projekt med de inter-
esserede.

14 og af de 21 ejendomme på Rug-
bjerg og Brydeholm var repræsenteret
på mødet. De fleste var helt klart
mødt, fordi de sammen med indby-
delsen havde modtaget et områdekort,
hvor de pludselig fandt deres parcel
medtaget i det indrammede udpegede
projektområde. Kommende fra kom-
munen må dette kort formodes at have
gjort et vist autoritativt indtryk på de
pågældende. De fleste var derfor mødt
op - ikke negative, men forståeligt nok
lidt skeptiske og meget nysgerrige. 
De fleste havde som minimum derfor
også forventet en præsentation af det
tidligere nævnte afgangsprojekt fra
Kunstakademiets Arkitektskole (frem-
visningsudstyret var i hvert fald stillet
op). De havde også fra arrangørernes
side forventet at høre lidt om de juri-
diske, planlægningsmæssige og øko-
nomiske aspekter (hvem skal f.eks.
egentlig betale for gildet?) - og en
sandsynliggørelse af, om et sådant
projekt i det hele taget var praktisk 
realisabelt. 

Fremtiden i Greve
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I stedet indledte arrangørerne mødet
med en præsentationsrunde af de
skeptiske beboere, hvor en del givetvis
har følt sig presset over at skulle
'krænge' ud med personlige data og
fremtidsplaner - ikke mindst, fordi
disse ting blev optaget på bånd (af
hensyn til referatet). Det fornemme-
des klart, at kæden allerede her hop-
pede af. Det var ikke lige det, folk hav-
de forventet. I løbet af ca. en måned
skulle der så holdes 4-5 møder (selv
om dette godt nok fremgik af den før-
ste oprindelige skrivelse - men nu var
det jo alvor!). Her kom panderynkerne
frem og mødeaktiviteten blev da også
i en fart skruet ned til kun ét møde
inden den 24. maj, hvor der skulle hol-
des borgermøde i Portalen om "Frem-
tiden i Greve". 

Mange fandt nu efterhånden, at mødet
ikke levede op til det forventede og at
de nu måske var ved at blive gjort til
ufrivillige deltagere i et temmelig luf-
tigt og uoverskueligt pilotprojekt. Fra
arrangørside kom der på mødet abso-
lut intet konkret frem, og de fleste be-
gyndte at finde det hele lidt uldent -
fornemmede man klart. Skulle områ-
det nu laves om til et 'olle-kolle' eller
hvad? Var der en skjult dagsorden?

Man hævdede fra arrangørside, at
dette ikke var tilfældet. Det skulle væ-
re et mere blandet område med mange
forskellige boligmuligheder for alle
aldersgrupper. - Jamen, sådan er det
jo faktisk allerede i dag!

Der aftaltes nyt møde til torsdag den
13. maj. Der ville forinden blive ud-
arbejdet forskellige skitser til, hvad
der kunne gøres i området, forskellige
muligheder til diskussion og illustra-
tion af gode eksempler. Efter fortæ-
ring af nogle velsmagende sandwichs
ebbede mødet hurtigt ud, et møde,
som efter manges  mening var alt for
dårligt tilrettelagt fra arrangørside. 

En efterfølgende underskriftindsam-
ling blandt grundejerne i det udpegede
projektområde, hvor 12 ud af de 21
grundejere konkret tilkendegav (flere
grundejere var ikke at træffe, men var
enige med de 12 underskrivere), at de
ikke var interesseret i at deltage i det
omtalte pilotprojekt med deres ejen-
dom, fremsendtes til Teknisk Forvalt-
ning. Dette fik Teknisk Forvaltning til
at aflyse den fortsatte dialog om om-
dannelse af et parcelhuskvarter i Rug-
bjerg/Brydeholm-området, hvilket og-
så var hensigten med underskriftind-

Fremtiden i Greve
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samlingen. Kommunen påregner at
tage pilotprojektet op til overvejelse et
andet sted på et senere tidspunkt og vil
arbejde videre med, hvordan det kan
sikres, at kommunens parcelhus-
områder kan forblive attraktive bolig-
områder for folk i alle aldre. 
Det skal afslutningsvis siges, at det
medsendte referat fra det af kommu-
nen engagerede konsulentfirma på ad-
skillige punkter ikke var helt let gen-
kendeligt og ikke dækkede alle grund-
ejeres opfattelse af mødeforløbet. 
De underskrivende beboere m.fl. er
ingenlunde visionsløse eller specielt
negative, men nok mennesker med en
vis sund skepsis. De har deres egne
fremtidsplaner og det pågældende pi-

lotprojekt var ikke lige i overensstem-
melse med deres visioner.

Omdannelsesprojektet var ét blandt
flere projekter (med nedsatte fokus-
grupper) og efter det oplyste det ene-
ste, hvor det gik skævt. Derfor har
Teknisk Forvaltning efterfølgende
rundsendt et spørgeskema til de impli-
cerede med en række spørgsmål, som
skulle belyse, hvor og hvorfor det var
gået galt.

Svaret er enkelt: Klientelet var for-
kert valgt og projektet for dårligt for-
beredt. 

Fremtiden i Greve

Flemming Koue

Så har du vel også husket den lille
plastikpose til opsamling af evt. 

efterladenskaber!

F.eks. er græsslåning af rabatter og
hunde-hømhømmer i græsrabatten 

en ulækker kombination!

Har du hund?



Side 15Nummer 2



Side 16 Vandposten

GRUNDEJERFORENINGEN HUNDIEGÅRD
Service-siden

Formand: Christian Jacobi
Knøsen 3

Tlf.: 43 90 90 88
E-mail: christian.jacobi@teliamail.dk

Næstformand: Bent Thorvig
Nordrøjel 6

Tlf.: 40 37 12 17
E-mail Bent.thorvig@hlaug.dk

Sekretær: Bo Barfod
Knøsen 93

Tlf.: 43 69  23 46
E-mail: bo@barfods.dk

Kasserer: Morten Andersen
Sløjen 56

Tlf.: 43 90 12 80
E-mail: Morand@mail.dk

Medlem: Annie Holm Jørgensen
Sløjen 27

Tlf.: 43 90 43 17
aojoergensen@hlaug.dk

Medlem: Mik Wulff Thomsen
Sløjen 52

Tlf.: 43 90 43 40
E-mail: MWT@hlaug.dk

Suppleant: Flemming Møller
Årøjel 32

Tlf.: 43 90 05 25
E-mail: Flemoe@ofir.dk

Suppleant: Carl Dixen Pedersen
Rugbjerg 55

Tlf.: 43 90 13 62
E-mail: cdp@hlaug.dk

Suppleant: Flemming Koue
Rugbjerg 20

Tlf.: 43 90 18 19
E-mail: flemming.koue@get2net.dk

Sidste frist for bidrag til
det næste nummer af

‘Vandposten’ er 
ultimo september 2004

Information:

Næste nummer:
Okt./nov. 2004

Layout: iak design

Illustration:
Claus Harrison

Tryk: Fladså Grafisk

Redaktion: Bestyrelsen

Oplag: 700

Udgivet af:
Grundejerforeningen
Hundiegård

Foreningens hjemmeside:
www.hundiegaard.dk


